УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КЛИН

прикАз

J/ а/ ха23 xs У/У to
г. КЛИН

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Об итогах
конкурса психолого_педагогических проектов
для обучающихся 10-11-х классов

31 января 202З года в МУ (МЕТОДИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ> тrроводился
муниципапьный этап регионЕtпьного конкурса психолого-педагогических проектов
обучающихся общеобразовательных организаций Московской области. В конкурсе
(защита проектов) приняли участие 5 команд обучающихся из З

общеобразовательных организаций городского округа Клин.

По итогам конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты, список победителей и призеров муниципtшьного
этапа регионtulьного конкурса психолого-педагогических проектов обучающихся
общеобр азов ательных организ аций Московской обл асти :

Ф.и.о.
обучающег

ося

оо Название проекта Результат Руководит
ель

команды
ТТIанина

.Щарья

моу-
высоков
скАя
сош лъ 1

<<IТТкольниtt,

улыбнись!>

Победитель Моренко
ольга
Геннадьевн
а

Смирнова
Елена

моу-
высоков
скм
сош J\ъ 1

Квест-игра
<Путешествие в
школьном музее>

Победитель Лукьянова
Ирина
Александро
вна

Агафонова
Ангеrlrна
Рlгоревна;

Григорьев .=.

Павел
сергеевич

моу-
гимнАзи
я.I!ъ1, 10

<<К> класс

JltагнострIка как
инструмент
повышения
внутренней и внешней

учебной мотивации ,, - ,

пятикJIассников

Призёр Болтенко
Яна
Андреевна

Шаманина
Мария

моу-
гимнАзи
Я Ns15

Учись играя, играя

учись

Призёр савельева
валентина
Александро
вна,
Калугина
Анна
Игоревна

Гусева
София

моу_
гимнАзи
я J\b15

Удовлетворённость
качеством
образовательного
процесса влияет на
результат..?

Призёр савельева
валентина
Александро
вна

2. Наградить Щипломами Управления образования городского округа Клин

победителей и призеров конкурса псйхолого_педагогических проектов.

3.руководителям образовательных организаций изыскать возможность для

поощрония педагогов, подготовивших победителей и призеров конкурса психолого-

педагогических проектов.
4. ответственность за исrrолнение приказа возложить на

директора му (мЕтодичЕс кийкдБинЕт) Е.н. кутЕйкину.
5. Контроль за исr1олнением данного прикttза оставляю за собой.

К:.

Начальник Управления Е.В. Завальнюк

С приказом ознакомлена: J0

Баранова М.А.,
8-49624 9-,76-86
Рассылка:
уо_l,мк-1

образования

Wa
Е.Н. Кутейкина

,